Муниципальное образовательное учреждение

Новоникулинская средняя общеобразовательная школа

муниципального образования « Цильнинский район »

Ульяновской области

Приказ

 28.08.2015г.                           с. Новое Никулино                                      №34
« О проведении организационного собрания школьного спортивного клуба »
С целью проведения организационного собрания школьного спортивного клуба.

               П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в МОУ Новоникулинской  СОШ   школьный спортивный клуб .
2.
Созвать организационное собрание школьного спортивного клуба    «  31  » августа 2015г

3.
Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба провести работу по подготовке организационного собрания школьного спортивного клуба, в том числе по подбору и приглашению участников организационного собрания, с учетом следующего:

3.1. Участниками организационного собрания (учредителями) школьного спортивного клуба могут быть:

3.1.1.
директор и учителя общеобразовательной организации;

3.1.2.; обучающиеся общеобразовательной организации, систематически занимающиеся спортом в школьных спортивных секциях .
3.1.3.
представители родительского сообщества;

3.1.4.
депутаты Законодательного Собрания Ульяновской области, депутаты представительных органов местного самоуправления, представители муниципальных и государственных органов исполнительной власти;

3.1.5.руководители организаций и предприятий независимо от формы собственности, желающие принять участие в создании и развитии школьного спортивного клуба;

3.1.6.
представители местных и региональных спортивных федераций;

4.
Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МОУ Новоникулинской  СОШ.
5.
Назначить на должность Президента
Школьного спортивного клуба  Митрофанова В.Г.
6.Согласовать кандидатуры обучающихся общеобразовательной организации   Сидорова В. и  Митрофанову Е. для избрания на организационном собрании школьного спортивного клуба на должность соответственно Капитана клуба и Вице-капитана клуба.
5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы ________/ Л.Н.Алексанкина /